
Nordlens ApS

CVR-nr.: 40175709

Bækkeskovvej 4
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2026

Claus Johannes van Weezel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordlens ApS
Bækkeskovvej 4
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 40175709
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service i forbindelse med kontaktlinser, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. -50.260. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		580.262	473.262
Lønninger		-546.442	-617.239
Andre personaleomkostninger		-79.775	0
Resultat af ordinær primær drift		-45.955	-143.977
Øvrige finansielle omkostninger		-13.853	-12.686
Ordinært resultat før skat		-59.808	-156.663
Skat af årets resultat		9.548	31.724
Årets resultat		-50.260	-124.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.260	-124.939
I alt		-50.260	-124.939

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		14.500	14.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.500	14.500
Anlægsaktiver i alt		14.500	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.230	104.956
Udskudte skatteaktiver		41.272	31.724
Tilgodehavende skat		6.000	4.000
Andre tilgodehavender		14.236	0
Tilgodehavender i alt		376.738	140.680
Likvide beholdninger		77.839	495.118
Omsætningsaktiver i alt		454.577	635.798
AKTIVER I ALT		469.077	650.298

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-174.862	-124.602
Egenkapital i alt		-124.862	-74.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.980	241.305
Skyldig moms og afgifter		373.808	349.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.151	133.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		593.939	724.900
Gældsforpligtelser i alt		593.939	724.900
PASSIVER I ALT		469.077	650.298

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret